SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BQLDA HTCTSKBM&TSS
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BQLDA Đắk Lắk, ngày     tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định giá

Căn cứ Thông báo số 48/TB-BQLDA ngày 16/11/2022 của Ban quản lý

Dự án Hỗ trợ cải thiện sức khỏe bà mẹ và trẻ sơ sinh trong cộng đồng dân tộc

thiểu số tỉnh Đắk Lắk về việc mời chào dịch vụ thẩm định giá hồ sơ mua sắm

trang thiết bị, vật tư y tế, thuốc;

Căn cứ hồ sơ các đơn vị gửi về Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk. Ban Quản lý dự án

thông báo kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định giá gói thầu mua sắm trang thiết bị,

vật tư y tế, thuốc như sau:

- Tên, địa chỉ đơn vị thẩm định giá được lựa chọn: Công ty TNHH Định

giá Bến Thành - Hà Nội.

- Địa chỉ: Số 236 đường Cao Thắng, phường 12, quận 10, thành phố Hồ

Chí Minh.

- Văn phòng đại diện tại Đắk Lắk: Số 03 Trường Chinh, phường Thắng

Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Số điện thoại: 0904777222 – 0938774747.

Đề nghị Công ty TNHH Định giá Bến Thành - Hà Nội liên hệ với Ban

quản lý Dự án Hỗ trợ cải thiện sức khỏe bà mẹ và trẻ sơ sinh trong cộng đồng

dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk, địa chỉ số 68 Lê Duẩn, phường Tân Thành, thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk để thực hiện ký kết hợp đồng thẩm định giá.

Thời hạn hoàn thành thẩm định giá: không quá 05 ngày làm việc (kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực)

Trân trọng./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Website Sở Y tế (t/b);

- Phòng KHTC (p/h);

- BQLDA HTCTSKBM&TSS;

- Dự án Save the Children;

- Lưu VT; BQLDA (1b).

GIÁM ĐỐC DỰ ÁN

         Nguyễn Trung Thành

		2022-11-17T17:47:29+0700

		2022-11-17T20:04:38+0700

		2022-11-18T14:08:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T17:05:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T17:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T17:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!